- 1 -

2018年 12月 7日

各  位

会 社 名 : 富士製薬工業株式会社

代表者名 : 代表取締役社長    武政 栄治

（コード番号:4554 東証第一部）

問合せ先 :
取締役 常務執行役員

コーポレート企画部長 上出 豊幸

Ｔ Ｅ Ｌ : 03-3556-3344

第 54期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 30 年 12 月 3 日に株主の皆様宛にご発送させていただきました当社「第 54期

定時株主総会招集ご通知」の事業報告に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお

詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて頂きます。

なお、訂正箇所には下線を付して記載しております。

敬具

記

【訂正箇所①】

12 ページ １．企業集団の現況 （１）当連結会計年度の事業の状況 ②設備投資の状況

＜訂正前＞

当連結会計年度中に実施いたしました設備投資の総額は１,２６１百万円であります。

＜訂正後＞

当連結会計年度中に実施いたしました設備投資の総額は１,１０９百万円であります。

- 2 -

【訂正箇所②】

17ページ ２．会社の現況 （１）株式の状況 ④大株主（上位 10名）

＜訂正前＞

株主名   持株数（株） 持株比率（％）

今井博文 4,052,750 13.58

NORTHERN TRUST CO.(AVFC)RE-HCR00 925,300 3.06

＜訂正後＞

株主名 持株数（株） 持株比率（％）

今井博文 4,052,750 13.52

NORTHERN TRUST CO.(AVFC)RE-HCR00 925,300 3.08

以 上